

Link do produktu: <https://goldseeds.pl/advanced-seeds-critical-purple-kush-p-1086.html>



ADVANCED SEEDS - Critical Purple Kush

Cena	29,00 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	Advanced Seeds

Opis produktu

Critical Purple Kush od Advanced Seeds to feminizowane nasiona marihuany o bardzo wyjątkowym pochodzeniu. Pochodzi z krzyża Critical i Purple OG, niesamowitej mieszanki, z której narodziła się super smaczna i produktywna hybryda.

Critical Purple Kush jest piękną rośliną marihuany, która wygląda jak Critical, ale ma trochę fioletowawych, prawie czarnych kolorów odziedziczonych po purpurowej linii **Purple OG**. Uzbrojona w genetykę odporną na pleśń i zarazy, produkuje niesamowite porcje ogromnych, żywicznych pączków w zamian za bardzo mało uwagi.

Critical Purple Kush prezentuje bardzo intensywne, słodkie, złożone smaki i aromaty, mieszając nuty ziemi i kawy.

Rodzaj - Indoor i Outdoor

Geny - Critical x Purple OG

Zbiory outdoor - początek października

THC - 18%

Wysokość - Niskie (75-100cm)

Czas kwitnienia - 55dni

Plon - Duży (550 - 600g/m2 Indoor)

1szt - 29zł

3szt - 77zł

10szt - 239zł

25szt - 400zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 10 nasion , 25 nasion

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co

może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.